

Praha dne 27. září 2019  
Č. j.: MZP/2019/130/787  
Sp. zn.: ZN/MZP/2019/130/334  
Vaše č. j.:  
Vyřizuje: Mgr. Šamonilová  
Tel.: 267 122 167  
E-mail: [Stepanka.Samonilova@mzp.cz](mailto:Stepanka.Samonilova@mzp.cz)

## **Odpověď k žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Ministerstvo životního prostředí (dále jen „MŽP“) obdrželo dne 16. září 2019 Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, týkající se požadavku odpovědi na tyto dotazy:

- 1. Kolik peněz Vaše instituce investovala do reklamy/ inzerce v médiích od roku 2010 po 2018 včetně? Prosím, uvést každý rok zvlášť spolu s celkovou zaplacenou částkou.*
- 2. V jakých médiích se reklama objevila - prosím, uvést jméno média zvlášť a částku za rok (rozmezí 2010 - 2018 včetně)*

### **K výše uvedenému Vám sdělujeme následující:**

Požadované informace Vám zasíláme v příloze, a to ve třech tabulkách. V roce 2014 MŽP do reklamy/inzerce v médiích neinvestovalo.

S pozdravem

Bc. Petra Roubíčková  
vedoucí oddělení tiskového a PR  
*elektronicky podepsáno*

### **Příloha**

dle textu